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Kommunstyrelsen 

Remiss, Ökat informationsflöde till 
brottsbekämpningen - En ny huvudregel, av 
SOU 2023:69 
Sammanfattning 
Trelleborgs kommun har beretts möjlighet att lämna synpunkter på betänkandet 
Ökat informationsflöde till brottsbekämpningen - En ny huvudregel, SOU 2023:69. 

Utredningen har haft i uppdrag att lämna förslag på förbättrade möjligheter till 
informationsutbyte mellan brottsbekämpande myndigheter och vissa andra statliga 
och kommunala myndigheter samt skolor. Syftet med uppdraget är att arbetet med 
att förebygga och bekämpa brott ska effektiviseras genom att möjligheterna att 
utbyta information förbättras i så stor utsträckning det är möjligt utan att det 
medför ett oproportionerligt intrång i enskildas personliga integritet. 

Ärendet har skickats på internremiss till socialförvaltningen, 
arbetsmarknadsförvaltningen och bildningsförvaltningen som alla inkommit med 
synpunkter. Kommunledningsförvaltningen har sammanställt ett förslag till 
yttrande där kommunen framför att man ser positivt på åtgärder som leder till att 
förebygga och bekämpa brott, att man ställer sig bakom förslagen om 
uppgiftsskyldighet för socialtjänsten men motsätter sig en uppgiftsskyldighet utan 
föregående begäran för skolan.   

Förslag till yttrande finns i separat bilaga till ärendet.  

Beslutsunderlag 
Kommunledningsförvaltningens tjänsteskrivelse 2023-12-08 
Förslag till yttrande, 2023-12-08 
Internremissvar från socialförvaltningen, inkommen 2023-11-23 
Internremissvar från bildningsförvaltningen, daterad 2023-11-15 
Internremissvar från arbetsmarknadsförvaltningen, daterad 2023-11-09 
Remissmissiv, SOU 2023:69, 2023-10-31 

Kommunledningsförvaltningens förslag till beslut 
Kommunstyrelsen föreslås besluta 



 2 (2) 

 

 

att anta föreliggande förslag till yttrande som sitt eget och översända yttrandet till 
Justitiedepartementet. 

Beslutet skickas till 
Justitiedepartementet 
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